
Verksamhetsberättelse för Ryssby SPFSeniorer för verksamhetsåret 2022 

 

Föreningen består vid årsskiftet 2022-2023 av 171 medlemmar och styrelsen har 

under året bestått av följande personer: ordf. Gunnar Andersson, sekr. Gudrun 

Roslund, kassör Ulla Johansson. Övriga ledamöter har varit Ing-Marie Perzon, Sven-

Olof Sjöholm och Kerstin Svensson. Suppleanter: Ing-Marie Johansson och Sven-

Göran Salomonsson. Firmatecknare: Gunnar Andersson och Ulla Johansson. 

Representant för KPR (kommunens pensionärsråd) har varit Gunnar Andersson med 

Sven-Olof Sjöholm som ersättare. Ombud på distriktets årsmöte var Inger Andersson 

och Kurt Lundberg. Ordf. Gunnar Andersson är här självskriven. Ombud i samorga-

nisationen har varit Gunnar Andersson och Sven-Olof Sjöholm. Vid årsmötet 2022 

meddelade Gunnar Andersson att samorganisationen har fungerat dåligt men att de nu 

skulle försöka ta nya tag. 

Styrelsen har under året varit studieansvariga, friskvårdsansvariga och rekryterings-

ansvariga, trafikansvarig är Gunnar Andersson, försäkringsansvarig är kassören Ulla 

Johansson, hörselombud har Kerstin Svensson varit, bouleansvarig Göran Modig och 

Per Gunnarsson och sångledare Gudrun Roslund. 

Programrådet har bestått av Gunnar Andersson, Ing-Marie Perzon, Gudrun Roslund 

samt Ing-Marie Johansson. 

Resekommitéen har bestått av Gunnar Andersson, Ing-Marie Perzon. Ulla Johansson 

samt Gudrun Roslund. 

Marknadsansvarig har varit Ing-Marie Perzon och valberedningen har utgjorts av 

Inger Andersson och Iréne Johansson. 

Styrelsen har under året haft 7 st styrelsemöten samt årsmötet. 

Vårt program under 2022 har varit enligt följande: Januari inställt på grund av pande-

min, februari årsmöte med underhållning av Krister Kinnhult, mars information om 

krishantering samt underhållning av Lars Jerrhag, april vårsupé i Ryssbygården med 

sång av Hanna Elwe med musiker, maj Jan-Olof Nilsson berättade om ”Lucky 

Strike”, kärlek, vänskap och dramatik i 2:a världskrigets skugga. I juni hade vi en 

sommarfest i hembygdsparken med Bälgskrynklarna och tipsrunda och i augusti en 

sensommarfest med Rolatoz. 

Höstprogrammet började i september med en trevlig stund med kåseri och film om 

Sven Ljungbergs liv och måleri av Sölve Rydell och i oktober hade vi besök av 

Tommy Karlsson, känd från Wizex. Han spelade och sjöng och han berättade minnen 

från sin tid med bandet. I november åt vi 3-rätters middag på Ryssbygymnasiet och 

slutligen i december avnjöt vi ett litet julbord i Ryssbygården och fick besök av några 

ungdomar som sjöng julsånger och Oskar Janner berättade om Povel Ramel 100 år. 

För övrigt åkte vi till Falkenbergsrevyn den 20 februari, i mars var vi med på hjärn-

koll i Alvesta, den 14 april var det äggajakt vid Gunnars stuga vid Ryssbysjön med 

tipsrunda. Den 6 maj gjorde vi en vårutflykt till Gnosjö och Fagerhult och tittade på 

alla påskliljorna. Den 30 juli åkte vi till Eksjö International Tattoo och det var verk-

ligen en upplevelse. 

I september hade vi whiskeyprovning på Ryssby Nya Hotell och i oktober var det 

dags för vinprovning på samma ställe. 

Under våren2022 hade vi även seniorsurf 2 ggr 3 gånger. Där kunde vi äldre lära oss 



att hantera våra smartphones och de träffarna leddes av Lena och Jan Ljung men 

sedan när vi kom igång med det sociala projektet under hösten så övergick dessa 

seniorsurfar till detta projekt. 

Vi i styrelsen vill tacka alla medlemmar för visat förtroende under det gångna året 

och hoppas att vi ska få ett fint år 2023 tillsammans. 

 

Ryssby den 29 januari 2023 
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Gunnar Andersson                  Ulla Johansson                    Gudrun Roslund 
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